
                                                             Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA                                                             Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
Distretto  Sanitario     Ghilarza - BosaDistretto  Sanitario     Ghilarza - Bosa

                                                                                                          
---------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  DEL   DIRETTORE  DEL  DISTRETTO SANITARIO  GHILARZA – BOSA

N°   114    DEL    31.12.2010 

Adottata ai sensi dell’art. 4  del D.Lgs. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, e del regolamento 
Aziendale per  l’ adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla deliberazione del D.G. n° 186 del 09.10.2008..

OGGETTO:  Presa d’atto astensione dal lavoro, ai sensi dell’art. 37 dell’Accordo collettivo nazionale 
della  Specialistica  ambulatoriale  ed  altre  professionalità  sanitarie,  della  dott.ssa  cod.  150157 
specialista ambulatoriale branca Reumatologia presso i poliambulatori  di  Bosa e Cuglieri.

Il Direttore del Distretto

•VISTO il  certificato ricevuto in data 31.12.2010 attestante che il   parto è avvenuto il giorno 13.12.2010, 
presente agli atti dell’ufficio;

•VISTI gli artt. 16 e 20 del Decreto Legislativo 26 marzo 2001 n. 151;

•CONSIDERATO  che  la  dott.ssa  è  titolare  d’incarico  nella  branca  di  Reumatologia  dal  01/08/2009 
(Determinazione del Direttore del distretto di Ghilarza  n.34 del 27/08/2009;

•VALUTATATO che il caso rientra nella fattispecie degli artt. Succitati;

•RITENUTO che occorre prendere atto dell’astensione dal lavoro della Dott.ssa cod. med. 150157,  art. 37 
ACNL 23/03/2005 modificato ed integrato dall'ACN 29.07.2009;

DET E R M I N A

Per tutto quanto esposto in premessa, 

1DI PRENDERE ATTO dell’astensione dal lavoro della Dott.ssa cod. med. 150157,  art. 37 dell’ACNL 
23/03/2005  modificato ed integrato dall' ACN 29.07.2009 per il periodo dal 13.12.2010  fino al 12.06.2011;

2DI DARE ATTO che alla dottoressa in oggetto l’Azienda conserverà l’incarico per un massimo di mesi 6 e 
corrisponderà il trattamento economico goduto in attività di servizio per un massimo di 14 settimane, 
ovvero fino al 20.03.2011, ai sensi dell’art. 37 A.C.N. in vigore per la specialistica ambulatoriale;

3DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Medicina di Base e Specialistica,  alla Direzione Generale, al 
Servizio Affari Generali per la necessaria pubblicazione, e al Collegio Sindacale.

Ghilarza 31.12.2010
             
                 Il Dirigente Amministrativo
                Dott. Graziano Costa

               I/A.P                                                                          Il Direttore Del Distretto

                                                                                                Dott.ssa Angela Camboni

ASL 5 Oristano
Il Direttore del Distretto Ghilarza Bosa 
Dr.ssa  Angela Camboni

Via Matteotti
09074 Ghilarza

Tel 0785/560307 fax 0785560300
www.asloristano.it



Pag. 2 di 2


